
Comité des Vosges de Tennis de Table - Challenge Jacky FISCHER
Dimanche 12 février 2023 à Eloyes

                   Vétérans 1 Messieurs
1 MATER JEAN BAPTISTE ANOULD CP 1647 883299 A

2 MATER SAMUEL ANOULD CP 1489 881925 A

3 SALQUEBRE YANN Ballons Des Hautes Vosges TT 1713 885757 A

4 ALICI SAVAS THAON CHENIMENIL EST 1522 8814133 A

5 PARISOT ROMUALD ELOYES CLTT 1423 888196 A

6 STARK VINCENT ELOYES CLTT 1168 885790 B

7 LECOURT NICOLAS Ballons Des Hautes Vosges TT 1173 881965 B

8 DESPAGNE SEBASTIEN Domfaing Bruyeres ent MJC 1199 881639 B

9 WIATT JEAN SERAPHIN ANOULD CP 1142 8811977 B

10 MULLER DAVID Ballons Des Hautes Vosges TT 1013 8811317 C

11 SCANFERLA SYLVAIN Ballons Des Hautes Vosges TT 1079 8818127 C

12 MATHIS ANTHONY ANOULD CP 914 8817455 C

13 DIDIER LAURENT MAXIME VAGNEY ATT 1136 885573 B

14 DA SILVA VILA VERDE JOAQUIM Ballons Des Hautes Vosges TT 947 8814542 C

15 PERRY CHRISTOPHE MONTHUREUX SUR SAONE TT 807 8812719 C

16 CONREAUX SEBASTIEN ANOULD CP 671 8818032 D

17 LALEVEE YOANN Domfaing Bruyeres ent MJC 969 889939 C

18 TROUCHOT JEROME MONTHUREUX SUR SAONE TT 797 8810585 D

19 TISSELIN ARNAUD Saint Die SRD TT Déodatien 811 8814352 C

20 ROZE CYRIL VAGNEY ATT 827 5410229 C

21 FEICHT MICHEL XONRUPT ASCXLTT 503 8819400 D

22 JACQUEMIN LAURENT BEGNECOURT CLUB 1022 8810611 C

23 ARSEGUEL DIDIER ANOULD CP 500 8815983 D



                   Vétérans 2 Messieurs
1 CHRETIEN LAURENT Saint Die SRD TT Déodatien 1729 88198 A

2 TUAILLON FRANCIS LA BRESSE TT 1365 881877 B

3 WIRTH REGIS ANOULD CP 1240 8812164 B

4 JOINDREAU EMMANUEL Domfaing Bruyeres ent MJC 1158 889675 B

5 GEORGES OLIVIER ETIVAL ASRTT 1535 883302 A

6 OTCEP JEAN LUC THAON CHENIMENIL EST 1219 884493 B

7 GLEY CHRISTOPHE THAON CHENIMENIL EST 1321 706554 B

8 FERRY CHRISTOPHE ANOULD CP 935 886912 C

9 MAUFFREY CHRISTOPHE ELOYES CLTT 1321 889810

10 PIERRAT MICHAEL GOLBEY LA RAQUETTE 1236 8816717 B

11 CLAUDEL GILBERT THAON CHENIMENIL EST 1077 8811757 C

12 HAILLANT CHRISTOPHE ELOYES CLTT 969 8815328 C

13 BLONDEL PHILIPPE ANOULD CP 1328 88854 B

14 HUGUENEL OLIVIER THAON CHENIMENIL EST 1010 8810400 C

15 MATHIEU DIDIER SAINTE MARGUERITE CTT 868 886361 C

16 KNIEST PASCAL VITTEL SAINT REMY AS 793 88590 D

17 FLEURENT ALAIN ANOULD CP 707 8814123 D

18 GOSSELIN JEROME ELOYES CLTT 500 8819736 D

19 ROBIN FREDERIC ANOULD CP 518 8815325 D



                  Vétérans 3 Messieurs
1 SANCIER DENIS NEUFCHATEAU TT 1250 885523 B

2 THOMASI HERVE SAINTE MARGUERITE CTT 1464 8813539 A

3 GRASSET HERVE ELOYES CLTT 1006 35581 C

4 BREJOT GEORGES LA BRESSE TT 998 88792 C

5 MALHACHE MARC GOLBEY LA RAQUETTE 1131 5712505 B

6 SEVERIN JEAN LOUIS VITTEL SAINT REMY AS 912 881963 C

7 HADYS PHILIPPE Saint Die SRD TT Déodatien 848 888116 C

8 VOYEN YVES ANOULD CP 790 8859 D

9 LABOUREL FREDDY ANOULD CP 675 8818101 D

10 CLAISSE PATRICE BEGNECOURT CLUB 656 8818051 D

11 BOCQUENET WILLIAM THAON CHENIMENIL EST 733 8818954 D

12 HAWECKER JEAN CHRISTOPHE MOYENMOUTIER VRTT 561 8811969 D

13 LECOURT JACQUES Ballons Des Hautes Vosges TT 600 88917 D

14 CABLE ALAIN BEGNECOURT CLUB 567 884777 D

                  Vétérans 4 Messieurs
1 MAURICE PAUL EPINAL TSP 1195 8810669 B

2 EMPEREUR PIERRE ANOULD CP 1012 888331 C

                  Vétérans 5 Messieurs
1 BELTRAMI GILBERT ANOULD CP 654 888430



                   Vétérans 1 Dames
1 HENRY HELENE GOLBEY LA RAQUETTE 1063 884968 C

2 ROBERT MARIE LAURE Domfaing Bruyeres ent MJC 993 881641 C

3 SONNEFRAUD EMILIE Saint Die SRD TT Déodatien 774 8816500 D

4 FERREUX MARIE ELOYES CLTT 506 8819623 D

5 MATHIS LAURENCE ELOYES CLTT 589 8819270 D

6 ROMANELLO LAURE ANOULD CP 500 8818223 D

                   Vétérans 2 Dames
1 ROBIN ELISABETH ANOULD CP 500 8815326 D

                   Vétérans 3 Dames

                   Vétérans 4 et 5 Dames



                    Tableau A - 1400 +
1 CHRETIEN LAURENT Saint Die SRD TT Déodatien 1729 88198 V2

2 PARISOT ROMUALD ELOYES CLTT 1423 888196 V1

3 MATER JEAN BAPTISTE ANOULD CP 1647 883299 V1

3 GEORGES OLIVIER ETIVAL ASRTT 1535 883302 V2

5 SALQUEBRE YANN Ballons Des Hautes Vosges TT 1713 885757 V1

6 MATER SAMUEL ANOULD CP 1489 881925 V1

7 ALICI SAVAS THAON CHENIMENIL EST 1522 8814133 V1

  THOMASI HERVE SAINTE MARGUERITE CTT 1464 8813539 V3

               Tableau B - 1100 à 1399
1 PIERRAT MICHAEL GOLBEY LA RAQUETTE 1236 8816717 V2

2 OTCEP JEAN LUC THAON CHENIMENIL EST 1219 884493 V2

3 BLONDEL PHILIPPE ANOULD CP 1328 88854 V2

3 SANCIER DENIS NEUFCHATEAU TT 1250 885523 V3

5 DESPAGNE SEBASTIEN Domfaing Bruyeres ent MJC 1199 881639 V1

6 STARK VINCENT ELOYES CLTT 1168 885790 V1

7 MAURICE PAUL EPINAL TSP 1195 8810669 V4

8 WIATT JEAN SERAPHIN ANOULD CP 1142 8811977 V1

9 TUAILLON FRANCIS LA BRESSE TT 1365 881877 V2

9 GLEY CHRISTOPHE THAON CHENIMENIL EST 1321 706554 V2

9 WIRTH REGIS ANOULD CP 1240 8812164 V2

9 LECOURT NICOLAS Ballons Des Hautes Vosges TT 1173 881965 V1

9 JOINDREAU EMMANUEL Domfaing Bruyeres ent MJC 1158 889675 V2

9 DIDIER LAURENT MAXIME VAGNEY ATT 1136 885573 V1

9 MALHACHE MARC GOLBEY LA RAQUETTE 1131 5712505 V3



                Tableau C - 800 à 1099

1 MULLER DAVID Ballons Des Hautes Vosges TT 1013 8811317 V1

2 CLAUDEL GILBERT THAON CHENIMENIL EST 1077 8811757 V2

3 ROBERT MARIE LAURE Domfaing Bruyeres ent MJC 993 881641 V1 D

3 DA SILVA VILA VERDE JOAQUIM Ballons Des Hautes Vosges TT 947 8814542 V1

5 EMPEREUR PIERRE ANOULD CP 1012 888331 V4

5 BREJOT GEORGES LA BRESSE TT 998 88792 V3

5 HADYS PHILIPPE Saint Die SRD TT Déodatien 848 888116 V3

5 ROZE CYRIL VAGNEY ATT 827 5410229 V1

9 SCANFERLA SYLVAIN Ballons Des Hautes Vosges TT 1079 8818127 V1

9 HUGUENEL OLIVIER THAON CHENIMENIL EST 1010 8810400 V2

9 GRASSET HERVE ELOYES CLTT 1006 35581 V3

9 HAILLANT CHRISTOPHE ELOYES CLTT 969 8815328 V2

9 LALEVEE YOANN Domfaing Bruyeres ent MJC 969 889939 V1

9 MATHIS ANTHONY ANOULD CP 914 8817455 V1

9 SEVERIN JEAN LOUIS VITTEL SAINT REMY AS 912 881963 V3

9 MATHIEU DIDIER SAINTE MARGUERITE CTT 868 886361 V2

17 PERRY CHRISTOPHE MONTHUREUX SUR SAONE TT 807 8812719 V1

17 TISSELIN ARNAUD Saint Die SRD TT Déodatien 811 8814352 V1

17 HENRY HELENE GOLBEY LA RAQUETTE 1063 884968 V1 D

17 FERRY CHRISTOPHE ANOULD CP 935 886912 V2



                 Tableau D - 500 à 799

1 KNIEST PASCAL VITTEL SAINT REMY AS 793 88590 V2

2 TROUCHOT JEROME MONTHUREUX SUR SAONE TT 797 8810585 V1

3 VOYEN YVES ANOULD CP 790 8859 V3

3 MATHIS LAURENCE ELOYES CLTT 589 8819270 V1 D

5 SONNEFRAUD EMILIE Saint Die SRD TT Déodatien 774 8816500 V1 D

5 BOCQUENET WILLIAM THAON CHENIMENIL EST 733 8818954 V3

5 CONREAUX SEBASTIEN ANOULD CP 671 8818032 V1

5 CLAISSE PATRICE BEGNECOURT CLUB 656 8818051 V3

9 FLEURENT ALAIN ANOULD CP 707 8814123 V2

9 LABOUREL FREDDY ANOULD CP 675 8818101 V3

9 LECOURT JACQUES Ballons Des Hautes Vosges TT 600 88917 V3

9 CABLE ALAIN BEGNECOURT CLUB 567 884777 V3

9 HAWECKER JEAN CHRISTOPHE MOYENMOUTIER VRTT 561 8811969 V3

9 GOSSELIN JEROME ELOYES CLTT 500 8819736 V2

9 ROBIN ELISABETH ANOULD CP 500 8815326 V2 D

9 BELTRAMI GILBERT ANOULD CP 654 888430 V5

17 FERREUX MARIE ELOYES CLTT 506 8819623 V1 D

18 ROBIN FREDERIC ANOULD CP 518 8815325 V2

19 FEICHT MICHEL XONRUPT ASCXLTT 503 8819400 V1

19 ARSEGUEL DIDIER ANOULD CP 500 8815983 V1

19 ROMANELLO LAURE ANOULD CP 500 8818223 V1 D



                            Doubles
1 MATER JEAN BAPTISTE MATER SAMUEL ANOULD CP 1647 1489 3136

2 GEORGES OLIVIER ALICI SAVAS ETIVAL THAON CHENIMENIL 1535 1521 3056

3 SALQUEBRE YANN LECOURT NICOLAS Ballons Des Hautes Vosges TT 1713 1173 2886

3 SANCIER DENIS OTCEP JEAN LUC NEUFCHATEAU Thaon Chenim 1250 1219 2469

5 CHRETIEN LAURENT TISSELIN ARNAUD Saint Die SRD TT Déodatien 1729 811 2540

5 WIRTH REGIS WIATT JEAN SERAPHIN ANOULD CP 1240 1142 2382

5 TUAILLON FRANCIS BREJOT GEORGES LA BRESSE TT 1365 998 2363

5 MAURICE PAUL MALHACHE PAUL EPINAL GOLBEY 1195 1131 2326

9 GLEY CHRISTOPHE CLAUDEL GILBERT THAON CHENIMENIL EST 1321 1077 2398

9 TOMASI HERVE MATHIEU DIDIER SAINTE MARGUERITE CTT 1464 868 2332

9 MAUFFREY CHRISTOPHE GRASSET HERVE ELOYES CLTT 1321 1006 2327

9 PIERRAT MICHAEL HENRY HELENE GOLBEY LA RAQUETTE 1236 1063 2299

9 BLONDEL PHILIPPE FERRY CHRISTOPHE ANOULD CP 1328 935 2263

9 JOINDREAU EMMANUEL HUGUENEL OLIVIER Domfaing Thaon Chenimenil 1158 1010 2158

9 SCANFERLAT SYLVAIN MULLER DAVID Ballons Des Hautes Vosges TT 1079 1013 2092

9 EMPEREUR PIERRE MATHIS ANTHONY ANOULD CP 1012 914 1926

17 DESPAGNE SEBASTIEN LALEVEE YOANN Domfaing Bruyeres ent MJC 1199 969 2168

17 DIDIER LAURENT MAXIME ROZE CYRIL VAGNEY TT 1136 827 1963

17 PARISOT ROMUALD FERREUX MARIE ELOYES CLTT 1423 506 1929

17 SEVERIN JEAN LOUIS KNIEST PASCAL VITTEL SAINT REMY AS 912 793 1705

17 STARK VINCENT GOSSELIN JEROME ELOYES CLTT 1168 500 1668

17 HADYS PHILIPPE SONNEFRAUD EMILIE Saint Die SRD TT Déodatien 848 774 1622

17 PERRY CHRISTOPHE TROUCHOT JEROME MONTHUREUX SUR SAONE TT 807 797 1604

17 HAILLANT CHRISTOPHE MATHIS LAURENCE ELOYES CLTT 969 589 1558

17 VOYEN YVES FLEURENT ALAIN ANOULD CP 790 707 1497

17 LABOUREL FREDDY CONREAUX SEBASTIEN ANOULD CP 675 671 1346

17 CLAISSE PATRICE CABLE ALAIN BEGNECOURT CLUB 656 567 1223

17 ROBIN FREDERIC ROBIN ELISABETH ANOULD CP 518 500 1018

17 ARSEGUEL DIDIER ROMANELLO LAURE ANOULD CP 500 500 1000


